
lParkHOTEL

MOZOLOV
* *

SMLOUVA O DOČASNÉM UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:
název:
IČO:
sídlo:
e-mail:
bankovní účet:
oprávněná osoba:
tel.

Parkhotel Mozolov s.r.o. .
450 23 433
Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

123-4556840257/100
Tejnorová Alena

dále jen ,,Parkhotel Mozolov"

a
jméno/název:

IČO
email:

Základni škola s rozšířenou výukou jazyků
jeremenkova 1003/66a
147 00 Praha 4
47611413

.

uzavírají v nás|edujÍcĹm znění tuto smlouvu o dočasném ubytování:

Parkhotel Mozolov prohlašuje, že je provozovatelem rekreačně sportovního areálu nacházejícího se
na adrese č.p. 7, v obci Nadějkov, části obce Mozolov, přičemž areál se skládá z budovy hotelu,
samostatných chat, srubů, sportovišť' a rekreačnlch a vodních ploch a bude dále souhrnně označován
jen jako ,,Areál".

l) Předmětem této smlouvy je závazek Parkhotelu Mozolov poskytnout v Areálu ubytování,
stravováni či další služby (dále jen ,Služby").

2) Služby budou na základě této smlouvy poskytovány v předem stanoveném terminu: 2.6. - 6.6.
2025, počet osob cca 50 žáků 3. třída, 4x učitel. Kalkulace: 800,- KČ l žák, den, cena na celý
pobyt je 3.200,- kč. Částka je včetně DPH a obsahuje: ubytování, strava 5x denně
včetně pitného režimu. Strava začne večeří a bude končit také obědem. 2x učitel
celý pobyt zdarma. Ostatní pouze za stravu 460,- KČ l den, na celý pobyt 1.840,- KČ.
Zdarma můžete využívat klubovny a venkovní prostory. Počítáme pouze dojeté děti,
dle skutečného počtu. Ubytování chatičky, 4-Iůžkové. Stravování účastníků akce zajisti
ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č. 106/2001 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na
prostor a provoz zařízeni a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví.

3) Storno podmínky.
- odstoupení 60 dnů před termínem nástupu...... ..........
- odstoupeni 59 až 30 dnů před termínem nástupu........
- odstoupení 29 až 20 dnů před terminem nástupu........
- odstoupení 19 až 10 dnů před termínem nástupu........
- odstoupeni méně než 10 dnů před termínem nástupu..

10 % z konečné ceny Služby;
20 % z konečné ceny Služby;
50 % z konečné ceny Služby;
80 % z konečné ceny Služby;
100 % z konečné ceny Služby;

Po podpisu této smlouvy bude vystavena paušální záloha 30.000,- Kč, která bude z celého pobytu
odečtena celá, bez ohledu na počet osob.

V Mo3o|ově dne dc 3. 2025 V Äq

PARKHOTEL MOZOLOV, s.r.o.
P khote| Mozolov Argentinská 1624/32tí 170 00 Xaha 7

lÔ 45023433 ·CK: CZ45023433
Te1:602461 481 (5)

www. parkhotelmozolov.cz

ne ,24 20

0 0 ·

ZŠ jeremenkova

Základní škola
s rozšířenou výukou jazyků

jeremenkova 1003/66a

ry ,í:,'


